PRODUCTOS 0 RESULTADOS DEL CONTRATO 230-2025

1.1) Brindar apoyo en el analisis de documentos de los diferentes procesos
que   se   desarrollan   en   la   Coordinaci6n   de   Asuntos   Notariales   y/o   al
Departamento de Registro Civil de las Personas.

-Apoy6 en  brindar analisis a  ciento sesenta y cuatro  (164)  PREVIOS  emitidos  po

los   operadores   registrales   de   la   Coordinaci6n   de   Asuntos   Notariales   a   los

expedientes relacionados a Jurisdicci6n Voluntaria, segtin los eventos siguientes:

-  Rectificaci6n  de  Partida  de  Nacimiento  de  que  a  continuaci6n  describo:

[...]

-Apoy6  en  la  redacci6n  de  un  (01)  oficio  de  respuesta  al  Fiscal  I  de  la  Fiscalia

Municipal  de  Nebaj  Quiche,  quien  requiri6  al  Registrador  Civil  de  las  Personas

informaci6n para continuar con la investigaci6n respectiva.

-Apoy6  en  organizar  tres  mil  doscientos  sesenta  y  un  (3,261)  de  atestados  po

ntlmero correlativo de expedientes ingresados a la Atenci6n al notario segjin evento:

i,

'ENAB DIRECC16N  DE  PRESuPUESTO
DEPARTAMENT0  DE CONTABILIDAD

UNIDAD  DE  INVENTARIOS

No. Correlativo: 2o25-  242

SOLVENCIA DE INVENTARlos